
Referat fra SFO-forældrerådsmøde mandag d. 20. november 2023 

Deltagere: Julie, Vivi, Peter, Diana, Jeanette, Signe, Jacob Z og Berthe (referent) 

Dagsorden: 

1. Status på SFO, herunder budget 

2. Jul i gården 

3. Lokalesituationen 

4. Køn og etik 

5. Evt. 

Ad 1) 

Stine (vores administrationsleder) fremlagde en oversigt over SFO’s budget og forbrug. Vi må have 10% i 

overskud og vi kommer i år til at ligge lidt under. Vi vil gerne have lidt ”på bogen” til vores nye lokaler og de 

udeområder, vi har tilbage, når byggeriet er færdigt. 

Forældrerådet var overraskede over, hvor få penge vi har brugt på kurser. Der lød samtidig en opfordring i at 

vi i højere grad benytter muligheden for at få faglige løft – gerne som samlet personalegruppe. Det har 

Berthe og Jacob taget til efterretning. 

Personalesituationen er stabil med gode folk på alle pladser. I forlængelse af byggeprocessen og det bøvl, 

det giver med adgangsveje, nedlukning af områder m.v., er der optimisme og god stemning blandt 

pædagogerne. Der er pt 403 børn indmeldt i SFO. 

Ad 2) 

Julie, Diana, Signe og Jeanette kommer 14.30. De øvrige støder til senere. Der er brug for hjælp til 

opvarmning af æbleskiver og til at ”lange over disken”. 

Ad 3) 

Vi er i SFO meget optagede af at udnytte vores reducerede områder så godt som muligt. Jacob fremlagde en 

oversigt over vores lokaler i Alfa og Omega og vi gennemgik deres funktioner. Der var bemærkninger til 

tavlen i Alfa og dens overskuelighed. Den bliver kigget efter af Jacob og Berthe – måske den skal udskiftes? 

Der var forslag om et lego-bord i Alfa a la det, der er i Omega. En god idé – men hvor kan det stå? Vi køber 

dog mere lego ind til Alfabørnene. 

Vi havde desuden en drøftelse af junglen og de sikkerhedsmæssige forhold, når der arbejdes med værktøj. 

Den bliver bragt videre til medarbejdergruppen. Herudover savnes der flere aktiviteter, når der er 

årgangsdag i junglen. Det er Jacob og Berthe i forvejen opmærksomme på og emnet kommer op på et 

personalemøde. 

Ad 4) 

Punktet udgik pga tidsmangel og sættes på næste møde, som er mandag d. 5. februar 2024 kl. 19.00 

Ad 5) 

Ved forespørgsel mener et enig forældreråd, at smartwatches skal være på skolemodus og dermed ikke 

kunne bruges til at ringe fra. Forældrerådet mener desuden, at forældre IKKE skal ringe til deres børn i 

skole- og SFO-tid!!  



  

 

 

 


